岩手県選挙管理委員会告示第 78 号

 不在者投票ができる病院等の指定（昭和 45 年岩手県選挙管理委員会告示第 26 号）の一部を次のように改正する。

  平成 18 年６月 30 日

岩手県選挙管理委員会

委員長 野 村   弘

改正前 改正後

１ 病院

名 称 所在地

 ［略］

加藤病院 ［略］

 ［略］

医療法人社団愛生会昭和

病院
［略］

医療法人社団仁愛会三神

病院
一関市中央町２丁目３の 18

県立南光病院 ［略］

［略］

医療法人白光 老人保健

施設シルバーヘルス一関
［略］

県立花泉病院 一関市花泉町涌津字上原 31

老人保健施設 華松苑 ［略］

［略］

社団医療法人池田記念会

 滝沢老人保健施設カル

モナ

［略］

県立紫波病院
紫波郡紫波町桜町字三本木

32 番地

医療法人社団帰厚堂南昌

病院
［略］

 ［略］

１ 病院
名 称 所在地

 ［略］

宮古第一病院 ［略］

 ［略］

医療法人社団愛生会昭和

病院
［略］

県立南光病院 ［略］

［略］

医療法人白光 老人保健

施設シルバーヘルス一関
［略］

老人保健施設 華松苑 ［略］

［略］

社団医療法人池田記念会

 滝沢老人保健施設カル

モナ

［略］

医療法人社団帰厚堂南昌

病院
［略］

 ［略］

２ 老人ホーム

名 称 所在地

県立松寿荘
岩手郡雫石町七ツ森 16 番地

37

特別養護老人ホーム日赤

鶯鳴荘

岩手郡雫石町南畑第 32 地割

南桝沢 263 番地

社会福祉法人養護老人ホ

ーム清和荘

［略］

［略］

社会福祉法人衣川会特別養

護老人ホーム 羽衣荘
［略］

巻町立養護老人ホーム

葉荘
［略］

［略］

２ 老人ホーム

名 称 所在地

社会福祉法人養護老人ホ

ーム清和荘

［略］

［略］

社会福祉法人衣川会特別養

護老人ホーム 羽衣荘
［略］

特別養護老人ホーム日赤鶯

鳴荘

岩手郡雫石町南畑第 32 地割

南桝沢 263 番地

巻町立養護老人ホーム

葉荘
［略］

［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2006-06-26T16:00:56+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明